CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

CÂMARA MUNICIPAL DE

RuaDona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP:62.540-000 - Amontada - CE
CNPJNº 06.582.555/0001-75 / CGFNº 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414
Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br

E-mail: cmamontada@gmail.com
AMONTADA

REQUERIMENTO N° 007/2023
DO VEREADOR: JOSÉ FERREIRA DE SOUSA

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER ao

Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, mi devida forma Regimental, que seja enviado oficio

e cópia deste Requerimento ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César Bruno Teixeira Filho, como

também ao Secretário de Infraestrutura, Flávio César Bruno Teixeira, no sentido de ser feita a

reforma do calçamento das ruas da Sede do distrito de Garças, no Município de

Amontada, conforme solicitação aprovada em 26/02/2021 (requerimento n° 010/2021),

nesta Augusta Casa.

JUSTIFICATIV A

o início do período invernoso, juntamente com a situação precária que já se

encontravam as ruas da sede do referido distrito, reforçam a urgência do atendimento deste

pedido.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 27 de janeiro de 2023.

ra\/ f'{)A/U ..,/~ b_ SOúS Q
~'lOS FERREIRA DE SOUSA

VEREADOR - AUTOR

CÂMARA MUNICIPAt-
DE AMONTADA

v() Aprovado.
( ) Oesaprovado.
( ) Arquivado.

Em.~ j l_rlgj
Presi nte

CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Rec~bldoem: fe- Qj_/ rlo(1:5
Servidor' _
Matrícula-: -____"'~lf~--